
Balatonkenese Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2011. (IV.29.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2010. évi költségvetési tervének végrehajtásáról 
 

Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 82. §-ában kapott felhatalmazás alapján 

 
a helyi önkormányzatokról szóló törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 
 

1. § (1) Balatonkenese Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően 

a) 1.266.982 ezer Ft bevétellel, 
  b) 1.141.080 ezer Ft kiadással 
 jóváhagyja. 
 
(2) Az önkormányzat a kiadásokat – ezen belül a kiemelt kiadásokat- feladatonként 
részletezve a 2/A. és a 2./B. sz. mellékletekben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
(3) Az önkormányzat többéves kihatással járó döntéseiből származó kötelezettségek célok 
szerint, évenkénti bontásban az 4.sz. melléklet szerint fogadja el. 
 
2. § A felhalmozási kiadások teljesítését 218.556 ezer Ft főösszegben, valamint annak 
feladatonkénti részletezését a 3. sz. mellékletekben foglaltak szerint elfogadja.  
 
3. §. Az önkormányzat a 2010. december 31-ei állapot szerinti vagyonát – 7/A; 7/B; 8/A; 8/B. 
melléklet – a mérlegben valamint a vagyonleltárban szereplő adatok alapján 11.990.540 ezer 
Ft-ban állapítja meg. 

 
4. § (1) Az önkormányzat pénzmaradványát a 10.sz. mellékletnek megfelelően 
 

a) helyesbített pénzmaradványát    129.937 ezer Ft 
b) állami költségvetés részére visszafizetését          0      Ft 
c) normatív támogatás kiegészítést       5.489 ezer Ft 
d) jövedelem differenciálásból származó 

visszatérítést              0   Ft 
e) módosított pénzmaradványát     135.426 ezer Ft 

 
összegben jóváhagyja 
 
5. § (1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
(2) E rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon – a Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján való kifüggesztésről – a jegyző gondoskodik. 
(3) E rendelet a kihirdetését követő 60. napon, valamint Balatonkenese Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről 6/2010. (II.25.) rendelete  
hatályát veszti 
 

Tömör István 
polgármester 

Wolf Viktória jegyző  
távollétében a jegyzői feladatok ellátásávalmegbízott: 

 
 

Hetyeiné Bors Ildikó 
igazgatási csoportvezető 



 

 


